I N D E X.

<p><i>tatis in prima instantia lata</i> o d.</p> <p>Appellatio à mandato, & taxatione expensarum auditoris camera. 282</p> <p>Appellatio à non admisione exceptionum contra commissionem executorialem. eodem.</p> <p>Appellatio à pronuntiatione super defertione appellationis eod.</p> <p>Alia appellatio super defertione. 283</p>	<p>Appellatio ab admisione, & obseruatione terminorum. 283</p> <p>Appellatio à sententia, & repulsione protestationum. eod.</p> <p>Appellatio à declaratione auditoris camera. 284</p> <p>Appellatio à cassatione declarationis ob non paritionem executorialium factis. eod.</p> <p>Appellatio à reuocatione, & resolutione monitorij pualis. 285</p>
--	--

Finis Tabulæ.

Festa Palatij require in fine Operis:

SE-

SE QVNTVR TERMINI ROTÆ.

RIMO presentatur commissio Domino Auditori, vel Iudici, & Commissario, & deinde seruantur termini infra scripti per ordinem.

In causis nullitatis sententiæ, vel processus seu actis Iudicialibus ubi constat ex eisdem actis de nullitate.

Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

Ad dicendum contra vltimò producta, scilicet contra processum vel alium actum iudicalem, de cuius nullitate agitur ad primam diem.

In causis grauaminum in qualibet instantia.

Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

Ad dicendum contra appellationem ad primam diem.

Ad impugnandum, & iustificandum ad primam diem.

Quibus terminis seruatis potest pars citari statim ad videndum inhiberi coauditori.

In causis desertion. appellation. vel in processu pro reo ad habendum sententiam absolutoriam ab instantia iudicij, & obseruatione terminorum.

Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

Ad docendum de diligentia prosecution. appellationis primò, & pro prima dilatione ad primam diem.

Ad idem secundò, & pro secunda dilatione ad primam diem.

Ad idem tertio, & pro tertia dilatione, ad primam diem.

Ad idem quarto, & pro quarta dilatione ex suprabundanti alioquin, &c. ad primam diem.

In facto remissionis ad partes in qualibet instantia decernendæ.

Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

Ad videndum decerni remissionem ad statim.

Ad concordandum de loco, & loco loci, & iudice ad statim.

Ad dandum interrogatoria ad hodie, & cras.

Ad videndum includi articulos ad statim.

Ad videndum iurare portitorem ad statim.

In facto compulsoria specialis cum præfixione termini ad partes.

Ad audiendum decerni compulsoriam ad statim.

Ad concordandum de loco, & loco loci, & iudice ad statim.

In notorijs factis rebus, & causis, seu casibus vel criminibus.